Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                                                                 от 22.11.2022  №1312

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 15 ноября 2019 г. №1196

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 15 ноября 2019 г. №1196 «О днях здоровья
и спорта» следующие изменения:

Перечень категорий граждан, проживающих на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», которые могут на льготных
условиях или безвозмездно посещать объекты спорта городского округа
«Город Йошкар-Ола», находящиеся в ведении управления по
физической культуре, спорту и молодежной политике администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», в рамках проведения Дней
здоровья и спорта, утвержденный указанным выше постановлением,
дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:

«13. Граждане, являющиеся членами семей лиц, призванных на
военную службу в рамках частичной мобилизации в период проведения
специальной военной операции на территории Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области,
Херсонской области.

14. Граждане, являющиеся членами семей погибших (умерших)
при выполнении задач в период проведения специальной военной
операции военнослужащих, волонтеров, осуществлявших деятельность
на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области, и лиц,
направленных (командированных) на территории Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области,
Херсонской области.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Пугачева А.И.

Мэр города Йошкар-Олы  Е.Маслов